
 

 

UCHWAŁA Nr LII/446/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/427/2022 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2023 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 dochody budżetu Powiatu kwotę 223 666 650,36 zł zastąpić kwotą 232 526 050,32 zł, 

b) ust. 1 pkt 1 dochody bieżące kwotę 217 108 296,44 zł zastąpić kwotą 220 218 451,40 zł 

c) ust. 1 pkt 1 lit. a dochody własne kwotę 70 084 432,00 zł zastąpić kwotą 70 118 135,74 zł, 

d) ust. 1 pkt 1 lit. b dotacje i środki kwotę 29 272 460,44 zł zastąpić kwotą 32 348 911,66 zł, w tym dotacje 

i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych kwotę 1 127 816,66 zł zastąpić kwotą 

3 574 687,48 zł, 

e) ust. 1 pkt 2 dochody majątkowe kwotę 6 558 353,92 zł zastąpić kwotą 12 307 598,92 zł, 

f) ust. 1 pkt 2 lit. a dotacje i środki przeznaczone na inwestycje kwotę 6 176 753,92 zł zastąpić kwotą 

11 832 649,92 zł, 

g) ust. 2 dochody ze sprzedaży mienia kwotę 381 600,00 zł zastąpić kwotą 474 949,00 zł; 

2) w § 2: 

a) wydatki budżetu Powiatu kwotę 237 297 458,84 zł zastąpić kwotą 253 202 347,44 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące kwotę 225 498 849,61 zł zastąpić kwotą 228 519 631,17 zł, 

c) pkt 1 lit. a wydatki jednostek budżetowych kwotę 197 615 569,05 zł zastąpić kwotą 200 630 501,31 zł, 

d) pkt 1 lit. a tiret 1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 150 054 436,21 zł zastąpić kwotą 

152 847 878,65 zł, 

e) pkt 1 lit. a tiret 2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 47 561 132,84 zł zastąpić 

kwotą 47 782 622,66 zł, 

f) pkt 1 lit. b dotacje na zadania bieżące kwotę 16 474 486,00 zł zastąpić kwotą 16 480 552,30 zł, 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1498



g) w pkt 1 lit. c świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 6 200 768,00 zł zastąpić kwotą 6 200 551,00 zł, 

h) pkt 2 wydatki majątkowe kwotę 11 798 609,23 zł zastąpić kwotą 24 682 716,27 zł, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 Deficyt budżetu Powiatu w wysokości 20 676 297,12 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w pkt 8 w wysokości 8 132 927,08 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, innych niż 

określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 7 045 488,64 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 866 934,31 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 2 630 947,09 zł.”.. 

2. Przychody budżetu Powiatu w wysokości 23 718 431,12 zł, rozchody budżetu Powiatu w wysokości 

3 042 134,00 zł.”; 

4) w § 5: 

a) ust. 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej kwotę 58 100,00 zł zastąpić kwotą 121 964,00 zł, 

b) ust. 3 dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego kwotę 1 306 270,48 zł zastąpić kwotą 1 789 043,88 zł, 

c) ust. 6 środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane kwotę 36 050,00 zł zastąpić kwotą 

118 993,00 zł; 

5) w § 6 dotacje udzielone z budżetu Powiatu kwotę 16 814 380,00 zł, zastąpić kwotą 16 900 446,30 zł, 

z czego: 

a) pkt 1 dla jednostek sektora finansów publicznych kwotę 4 973 520,00 zł zastąpić kwotą 5 053 520,00 zł, 

b) pkt 1 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych kwotę 11 840 860,00 zł zastąpić kwotą 

11 846 926,30 zł. 

§ 2. 1. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Zmieniony plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

4. Plan środków z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych przedstawia załącznik nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

5. Zmieniony plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Wiceprzewodnicząca 

Rady Powiatu 

Alicja Przybylińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1498



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/446/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1498



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/446/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1498



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1498



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1498



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1498



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/446/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1498



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/446/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1498



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1498



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/446/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1498



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1498



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/446/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1498



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1498


		2023-03-01T10:05:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




